Web: http://www.fcarrasco.es             e-mail: fcarrasco@fcarrasco.es             Tel. +34 93 243 19 80
Señalización NAVAL
64 Sonidos
Luz destellante estroboscópicaAB105STR
CÓDIGO TENSIÓN
V
CORRIENTE
mA
FRECUENCIA
Hz
AB105STRDC12G / l   12 c.c. (10 - 15) 617 -
AB105STRDC24G / l   24 c.c. (20 - 28) 333,5 -
AB105STRDC48G / l   48 c.c. (42-54) 363 -
AB105STRAC24G / l   24 c.a. (22-26) 342,5 50 / 60
AB105STRAC115G / l 115 c.a. 95 50 / 60
AB105STRAC230G/ l 230 c.a. 52 50 / 60
Dimensiones: 	 (Altura x Ancho x Profundidad): 274 mm x 130 mm x 135 mm
Construcción: 	 Base: ABS retardante contra llamas según normativa UL94V0 & 5VA FR ABS
	 Tulipa: Policarbonato translúcido según normativa UL94V0 FR PC
Prensaestopas: 	 2 x M20 (no incluidos)